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Késhilli i Pérkohshém i Fakultetit t& Filologjisé né mbledhjen e rregullt t&¢ mbajtur mé 01. 02.

2016 si dhe né mbledhjen e jashtézakonshme té€ mbajtur mé 15. 02. 2016 shqyrtoi e rishqyrtoi

aplikacionet e kandidatéve t& interesuar né konkursin e shpallur pér mésimdhénés pér angazhim

né semestrin veror 2015/2016 dhe i propozon Senatit t&€ UPZ-sé si mé poshté:

Numrii | Emri e mbiemrii | Datae Kualifikimi Pozita e Propozim
Aplikac | kandidatit pranimit aplikimit
ionit sipas REFUZOHET
konkursit
1/03-24 | Kadri Krasniqi 01.02.2016 | 1. Mésues i gjuhés angleze pér Pika 2 REFUZOHET
shkollén e mesme (barsvlerésimi
nga MASHT-i nr.6/1242).
2. Master i arteve né gjuhé
angleze - AAB
2/09-24 | Xheladin 01.02.2016 | Dr. Mbi moshén 65
Zymberi vjecar
3/27-24 | Bislim Elshani 02.02.2016 | 1. Profesor i letérsisé dhe gjuhés Pika1 Propozohet pér
shgipe UP ligjérues
2. Master i shkencave filologjike
4/68-24 | Ragip Mulaku 03.02.2016 | Dr. Pikal Mbi moshén 65
vjegar
5/80-24 | Ilir Krusha 03.02.2016 | 1. Bagelor i gjuhés dhe letérsisé Pika 3 Propozohet pér
gjermane U ligjérues
2. Master i gjuhés dhe letérsisé
gjermane
3. Kandidat i doktoraturés né
Universitetin e Vjenés
6/88-24 | Osman 04.02.2016 | . Bagelor i artéve pér gjuhé dhe Pika 2 Propozohet pér
Buleshkaj letérsi angleze. Universiteti i ligjérues
Kalgary, Kanadé
2. Master i artéve i gjuhés dhe
letérsisé angleze Universiteti i
Kalgary, Kanadé




3. Kandidate e doktoraturés né
Universiteti i Kalgary, Kanadé

7/121-
24

Shadan
Ramadani

04.02.2016

1. Bagelor i gjuhés dhe letérsisé
gjermane

2. Magjister i studimeve té
gjermanishtes

3. Kandidat i doktoraturés né Vjen
dhe né USHT.

Dokumentet pabarazvlerésim

Pika 3

Né mungesé té
kuadrit
PROPOZOHET

8/116-
24

Nazli Tyfekqiu

04.02.2016

1. Bagelor i gjuhés dhe letérsisé
angleze

2. Master e edukimit,
mésimdhénie dhe kurrikulé

3. Kandidate e doktoraturés

Pika 2

Propozohet pér
ligjéruese

9/95-24

Albulena Fandaj

04.02.2016

1. Bagelor i gjuhés dhe letérsisé
gjermane UP.

2.Master i artéve né marrédhénie
ndérkombétare dhe diplomaci,
FAMA

Pika 3

REFUZOHET

10/145-
24

Nesrin Limani

05.02.2016

1. Bagelor i gjuhés dhe letérsisé
gjermane U

2. Magjistér i gjuhés gjermane
USHT, barazvlerésimi nga
MASHT-i nr. 6-3476

3. Kandidate e doktoraturés

Pika 3

Propozohet
ligjéruese

T1/141-
24

Naim Berisha

05.02.2016

1. Bagelor i gjuhés dhe letérsisé
shgipe

2. Master i gjuhés shqipe

3. Kandidat i doktoraturés

Pika 1

Propozohet pér
assistent

12/142-
24

Dardane Bojaxhi

05.02.2016

1. Bagelor i gjuhés dhe letérsisé
gjermane,

2. Master i shkencave né mésuesin
e gjuhés gjermane pér AML

3. Kandidate e doktoraturés

Pika 3

Propozohet pér
ligiéruese

13/207-
24

Gjylé Totaj

05.02.2016

1. Bagelor i letérsisé shqipe
Master i shkencave filologjike

Phd cand.

Pika1

REFUZOHET

TA/171-
24

Uranela Demaj

05.02.2016

1. Bagelor i artéve pér gjuhé dhe
letérsi angleze. Universiteti Gent,
Belgjiké (barazvlerésimi nr. 9-

Pika 2

Propozohet pér
ligjéruese




3732)

2. Master i artéve i gjuhés dhe
letérsisé angleze. Universiteti
Gent, Belgjiké (barazvlerésimi nr.
9-3733)

3. Kandidate e doktoraturés




